DIA HORA LUGAR

2/1 10:00  Espacio Cultural, Empalme Olmos (excursion ludica)
3/1 16:00 Placita Unidén, Pando
3/1 16:00 Quinta Capurro, Santa Lucia

51 18:00 Plaza Villa Olmos, Empalme Olmos
6/1 18:00 Parque de San Bautista

7/1 16:00 Prado, Canelones
71 18:00 Plaza de deportes, Estacion Migues
7/1 18:00 Plaza, Castellanos, Municipio de San Bautista

71 10:.00 Biblioteca de Pando

71 14:.00 Biblioteca de Pando

8/1 16:00  Plaza de las Culturas, Los Cerrillos
8/1 18:00  Canchita de futbol, Tapia, San Jacinto
8/1 18:00 Riode San Ramodn

8/1 18:00  Placita Unién, Pando

9/1 16:00 RioBajada 1, Santa Lucia

10/1 10:00 Plaza Villa Felicidad, Progreso
10/1 10:00  Club Nautico, Aguas Corrientes
10/1 18:00 Bajada hotel La Floresta

10/1 18:00 Centro de Barrio, Atlantida

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



!\“41

" VERANO JUGADO

-

DIA HORA LUGAR

13/1  10:00 Espacio Cultural Empalme Olmos (Excursion Ludica)
13/1 16:00 Plaza Elena Quinteros, Pando

13/1  16:00 Plaza Amaro Castro, Canelones

13/1  17:00  Club Marindia, Salinas

14/1  10:00 Biblioteca de Pando

14/1  14:00 Biblioteca de Pando

14/1  16:00 Placita Villa Alegria, Progreso

14/1  16:00 Plaza 18 de Julio, Canelones

14/1  19:30  Peatonal San Jacinto

14/1  18:00 Centro de Barrio Pinar Norte, Municipio de Salinas
15/1  16:00 Camping Santa Lucia

15/1  17:00  PlazaVilla Olmos, Empalme Olmos

15/1  16:00  Espacio vecinal barrio Rigau, Progreso

15/1  18:00 Centro de Bario La Cumbre, Salinas

15/1  19:30  Plaza de Migues

16/1 19:30  Espacio Cultural Montes

16/1  20:00 Chalet Rovira, Barros Blancos

16/1 16:00 Rio Bajada 1, Santa Lucia

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA

16/1
17/1
17/1
17/1
17/1
17/1
20/1
20/1
20/1
20/1
20/1
21/1
21/1
21/1
21/1
21/1

HORA
16:00
16:00
18:00
19:30
10:00
18:00
17:00
17:00
16:00
18:00
16:00
10:00
14:00
19:30
18:00
18:00

Lué_AR f.;.‘ j g

Plaza Los Manzanos;Pfo,greso

Plaza Los Ingleses, Progreso

Club Unién, Empalme Olmos

Plaza Tala

Plaza Juanic¢, Caif, Canelones

Centro de Barrio Estacion Atlantida

Club Marindia, Salinas

Centro de Barrio Serafin Alonso, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
Plaza principal Los Cerrillos

Plaza Ariel, Pinar Norte, Ciudad de la Costa

Comision Laures, Las Piedras

Biblioteca de Pando

Biblioteca de Pando

Centro Civico Bolivar, Tala

Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
Centro de Barrio Pinar Norte, Municipio de Salinas

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR
21/1  17:00 Biblioteca de Pando
21/1  17:00 Centro de Barrio, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
22/1  18:.00 Centro de Barrio La Cumbre, Salinas
22/1  20:00  Mevir, Santa Lucia
22/1  17:00 Centro de Barrio Pinar, Shangrild, Ciudad de la Costa
22/1  16:00 Plaza de deportes San Marcos, Las Piedras
22/1  17:00  Plaza Ali Primera, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
23/1  17:00 Plaza Pons, Suarez
23/1  17:30  Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
23/1  17:00  Plaza Ali Primera, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
23/1  18:00 Arroyo Solis Chico lado Sur, Parque del Plata
24/1  10:00  Plaza principal, Santa Lucia
® bl
Gobierno de Canelones municipios

Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR

24/1  10:00 PlazaVilla llusién, Las Piedras

24/1  19:30  ClubWanderers, Tala

24/1  18:00 Centro de Barrio Homero Cardozo, Barros Blancos

24/1  18:00 Plaza de los DDHH, Shangrila, Ciudad de la Costa

24/1 18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida

24/1  17:00  Plaza Fraternidad, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

27/1 18:00 Plaza Latinoamérica, Barrio Herten, Las Piedras

27/1  18:00  Espacio Cultural La Lata, Santa Rosa

27/1  17:00  Plaza Barrios Unidos, Suarez

27/1  18:00  Plaza Lazaroff, Solymar, Ciudad de la Costa

27/1 19:00 Centro Auxiliar, Santa Lucia

27/1  17:00  Plaza de Barrio Nuevo, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

® b

Gobierno de Canelones municipios

Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR

24/1 10:00 Plaza Villa llusién, Las Piedras

24/1 19:30 Club Wanderers, Tala

24/1 18:00 Centro de Barrio Homero Cardozo, Barros Blancos

24/1 18:00 Plaza de los DDHH, Shangrild, Ciudad de la Costa

24/1 18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida

24/1 17:00 Plaza Fraternidad, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

271 18:00 Plaza Latinoamérica, Barrio Herten, Las Piedras

27/1 18:00 Espacio Cultural La Lata, Santa Rosa

271 17:00 Plaza Barrios Unidos, Suarez

271 18:00 Plaza Lazaroff, Solymar, Municipio de Ciudad de la Costa
271 17:00 Plaza Circular Pluna, Aeroparque, Ciudad de Liber Seregni, Nicolich

\/ bbby

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA
27/1
28/1
28/1
28/1
28/1
28/1
28/1
28/1
29/1
29/1
29/1
29/1
29/1
29/1

HORA
19:00
18:30
19:30
17:00
18:00
17:00
17:00
16:00
16:00
18:00
18:00
18:00
16:00
18:00

\/

LUGAR
Centro Auxiliar, Santa Lucia
Merendero Charly Quaglia, Canelones
Centro Cultural de Montes
Biblioteca de Pando
Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
Plaza de Barrio Nuevo, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
Bajada a la playa de Guazuvira, Municipio de La Floresta
Barrio Corfrisa, Las Piedras
Barrio Ansina, Las Piedras
Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa
Parque Ricaldoni, Toledo
Plaza principal de San Antonio
Parador Tajes, Los Cerrillos

Centro de Barrio La Cumbre, Salinas

ookl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR
30/1T 16:00  Club Nautico, Aguas Corrientes
30/1T 19:00 Chalet Rovira, Barros Blancos
30/1 16:00 Canchita Barrio Las Torres, Las Piedras
30/1  19:30 Plaza Sergio Machin, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
30/1 17:30 Centro de Barrio Esperanza, Ciudad de la Costa
30/1 18:00 Arroyo Solis Chico lado sur, Parque del Plata
31/1  18:00 Plaza Pons, Suarez
31/1  10:00 Plaza de Barrio Canelén Chico, Las Piedras
31/1  18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida
31/1 Club de Lomas, Ciudad de la Costa
® b
Gobierno de Canelones municipios

Direccion General de Cultura canarios



