

	2	
DÍA	HORA	LUGAR
2/1	10:00	Espacio Cultural, Empalme Olmos (excursión lúdica)
3/1	16:00	Placita Unión, Pando
3/1	16:00	Quinta Capurro, Santa Lucía
5/1	18:00	Plaza Villa Olmos, Empalme Olmos
6/1	18:00	Parque de San Bautista
7/1	16:00	Prado, Canelones
7/1	18:00	Plaza de deportes, Estación Migues
7/1	18:00	Plaza, Castellanos, Municipio de San Bautista
7/1	10:00	Biblioteca de Pando
7/1	14:00	Biblioteca de Pando
8/1	16:00	Plaza de las Culturas, Los Cerrillos
8/1	18:00	Canchita de fútbol, Tapia, San Jacinto
8/1	18:00	Río de San Ramón
8/1	18:00	Placita Unión, Pando
9/1	16:00	Río Bajada 1, Santa Lucía
10/1	10:00	Plaza Villa Felicidad, Progreso
10/1	10:00	Club Náutico, Aguas Corrientes
10/1	18:00	Bajada hotel La Floresta
10/1	18:00	Centro de Barrio, Atlántida







DÍA	HORA	LUGAR
13/1	10:00	Espacio Cultural Empalme Olmos (Excursión Lúdica)
13/1	16:00	Plaza Elena Quinteros, Pando
13/1	16:00	Plaza Amaro Castro, Canelones
13/1	17:00	Club Marindia, Salinas
14/1	10:00	Biblioteca de Pando
14/1	14:00	Biblioteca de Pando
14/1	16:00	Placita Villa Alegría, Progreso
14/1	16:00	Plaza 18 de Julio, Canelones
14/1	19:30	Peatonal San Jacinto
14/1	18:00	Centro de Barrio Pinar Norte, Municipio de Salinas
15/1	16:00	Camping Santa Lucía
15/1	17:00	Plaza Villa Olmos, Empalme Olmos
15/1	16:00	Espacio vecinal barrio Rigau, Progreso
15/1	18:00	Centro de Bario La Cumbre, Salinas
15/1	19:30	Plaza de Migues
16/1	19:30	Espacio Cultural Montes
16/1	20:00	Chalet Rovira, Barros Blancos
16/1	16:00	Río Bajada 1, Santa Lucía







DÍA	HORA	LUGAR
16/1	16:00	Plaza Los Manzanos, Progreso
17/1	16:00	Plaza Los Ingleses, Progreso
17/1	18:00	Club Unión, Empalme Olmos
17/1	19:30	Plaza Tala
17/1	10:00	Plaza Juanicó, Caif, Canelones
17/1	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
20/1	17:00	Club Marindia, Salinas
20/1	17:00	Centro de Barrio Serafín Alonso, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
20/1	16:00	Plaza principal Los Cerrillos
20/1	18:00	Plaza Ariel, Pinar Norte, Ciudad de la Costa
20/1	16:00	Comisión Laures, Las Piedras
21/1	10:00	Biblioteca de Pando
21/1	14:00	Biblioteca de Pando
21/1	19:30	Centro Cívico Bolívar, Tala
21/1	18:00	Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
21/1	18:00	Centro de Barrio Pinar Norte, Municipio de Salinas







DÍA	HORA	LUGAR
21/1	17:00	Biblioteca de Pando
21/1	17:00	Centro de Barrio, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
22/1	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas
22/1	20:00	Mevir, Santa Lucía
22/1	17:00	Centro de Barrio Pinar, Shangrilá, Ciudad de la Costa
22/1	16:00	Plaza de deportes San Marcos, Las Piedras
22/1	17:00	Plaza Alí Primera, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
23/1	17:00	Plaza Pons, Suárez
23/1	17:30	Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
23/1	17:00	Plaza Alí Primera, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
23/1	18:00	Arroyo Solís Chico lado Sur, Parque del Plata
24/1	10:00	Plaza principal, Santa Lucía







DÍA	HORA	LUGAR
24/1	10:00	Plaza Villa Ilusión, Las Piedras
24/1	19:30	Club Wanderers, Tala
24/1	18:00	Centro de Barrio Homero Cardozo, Barros Blancos
24/1	18:00	Plaza de los DDHH, Shangrilá, Ciudad de la Costa
24/1	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
24/1	17:00	Plaza Fraternidad, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
27/1	18:00	Plaza Latinoamérica, Barrio Herten, Las Piedras
27/1	18:00	Espacio Cultural La Lata, Santa Rosa
27/1	17:00	Plaza Barrios Unidos, Suárez
27/1	18:00	Plaza Lazaroff, Solymar, Ciudad de la Costa
27/1	19:00	Centro Auxiliar, Santa Lucía
27/1	17:00	Plaza de Barrio Nuevo, Ciudad Líber Seregni, Nicolich







DIA	HORA	LUGAR
24/1	10:00	Plaza Villa Ilusión, Las Piedras
24/1	19:30	Club Wanderers, Tala
24/1	18:00	Centro de Barrio Homero Cardozo, Barros Blancos
24/1	18:00	Plaza de los DDHH, Shangrilá, Ciudad de la Costa
24/1	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
24/1	17:00	Plaza Fraternidad, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
27/1	18:00	Plaza Latinoamérica, Barrio Herten, Las Piedras
27/1	18:00	Espacio Cultural La Lata, Santa Rosa
27/1	17:00	Plaza Barrios Unidos, Suárez
27/1	18:00	Plaza Lazaroff, Solymar, Municipio de Ciudad de la Costa
27/1	17:00	Plaza Circular Pluna, Aeroparque, Ciudad de Líber Seregni, Nicolich







DÍA	HORA	LUGAR
27/1	19:00	Centro Auxiliar, Santa Lucía
28/1	18:30	Merendero Charly Quaglia, Canelones
28/1	19:30	Centro Cultural de Montes
28/1	17:00	Biblioteca de Pando
28/1	18:00	Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
28/1	17:00	Plaza de Barrio Nuevo, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
28/1	17:00	Bajada a la playa de Guazuvirá, Municipio de La Floresta
28/1	16:00	Barrio Corfrisa, Las Piedras
29/1	16:00	Barrio Ansina, Las Piedras
29/1	18:00	Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa
29/1	18:00	Parque Ricaldoni, Toledo
29/1	18:00	Plaza principal de San Antonio
29/1	16:00	Parador Tajes, Los Cerrillos
29/1	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas







DÍA	HORA	LUGAR
30/1	16:00	Club Náutico, Aguas Corrientes
30/1	19:00	Chalet Rovira, Barros Blancos
30/1	16:00	Canchita Barrio Las Torres, Las Piedras
30/1	19:30	Plaza Sergio Machín, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
30/1	17:30	Centro de Barrio Esperanza, Ciudad de la Costa
30/1	18:00	Arroyo Solís Chico lado sur, Parque del Plata
31/1	18:00	Plaza Pons, Suárez
31/1	10:00	Plaza de Barrio Canelón Chico, Las Piedras
31/1	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
31/1		Club de Lomas, Ciudad de la Costa



